
Classes de découvertes
TARIFS  2022/2023

( *) Prix boissons non comprises.
(**) Hébergement en chambre de 2 à 8 lits – Supplément chambre individuelle : 10 € 


Ce prix comprend :

- 2 repas

- 1 goûter

- le petit-déjeuner

- la nuit

- 1 salle pour le nombre d’élèves mise à disposition

- le matériel (sono, tv, magnétoscope, jeux de société…)

- 1 adulte gratuit pour 10 enfants de maternelle ou 20 enfants élémentaire/collège

- 1 collation, le soir, pour les adultes (5ème repas)


Pour l’organisation de vos visites ou les animations proposées, le tarif 
dépend des prestations demandées : nous consulter. 

Les lits 
Les lits sont pourvus d’un drap housse et les oreillers d’une taie. 

Il faut apporter un sac de couchage ou un drap (couvertures à disposition).

Un supplément de 8 € par personne est demandé si vous souhaitez la literie complète, elle est 
offerte à partir de 4 nuits.


Pour plus d’informations : info@rimli.com

HEBERGEMENT 
COLOMBE 

(sanitaires sur le palier)
Maternelle Elementaire Collège Adultes

Pension complète par jour 
et par personne (*) (**)

38 € 44 € 50 € 1 adulte gratuit pour  :
- 10 de maternelle
- 20 d’élémentaire/

collège
sinon 54 €

HEBERGEMENT ARCHE 
(sanitaires privatifs) Maternelle Elementaire Collège Adultes

Pension complète par jour 
et par personne (*) (**)

48 € 54 € 60 € 1 adulte gratuit pour  :
- 10 de maternelle
- 20 d’élémentaire/

collège
sinon 64 €


